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Eignrposisjorien 1-fl Fjord AS

Styret i Fjordl AS har drøfta saksframstillinga og

tilrådinga frå fyikesrådmannen i Sogn og Fjordane om

eigarposisjonen i Fjordl AS (jf. sak 15/8067-20) og vH den

samanhengen uffale følgjande:

birekte eller indirekte overdraging av eigarinteresser til ein

konkurrent tener verken selskapet eller

aksjonærfellesskapet. Fjordl AS er i dag den største og

leiande aktøren i den innanlandske ferjenceringa. Om det

skal skje ein ytterlegare konsentrasjon, frå fire til tre

aktørar, utan at nødvendig konkurranse i mbodsregimet blir

undergraven, bør Fjordl AS vere overtakande selskap eller

annan mate vere førande i konsolideringa slik at



Fjord 1"
kostnads- og inntektssynergiar først og fremst kjem

aksjonærfellesskapet vårt til gode.

Eit sol til Torghatten kan vere krevjande å få godkjent av

Konkurransetilsynet. Usikkerheit og ventetid på utfallet vil

vere uheldig for selskapet og gjere det umogleg for Fjordl

AS å delta i brans jestrukturelle endringar.

Ein konflikt i rettsapparatet mellom dei to eigarane i Fjordl

AS vil vere skadeleg for selskapet.

Ein aks jonaaravtale mellom to av tre eigarar vil vere kimen

til vedvarande motsetningsforhold og konflikt så lenge

fylkeskommunen har eigarskap i selskapet. Styret i Fl

Holding AS vil bli det reelle styret for Fjordl AS utan at

administrasjonen og styret i Fjordl AS vil spele ei sentral

rolle i det avgjerande styrearbeidet. Ei slik løysing vil vere

skadeleg for god eigarstyring og god selskapsleiing.

Fylkeskommunen har brukt lang tid på å greie ut og vurdere

eigarposisjonen med tanke på eit eventuelt sal. Selskapet

har aldri vore spurt om kva som vil vere til det beste for

Fjordl AS.

Selskapet er heller ikkje blitt bedt om å medverke til å

finne kjøparar til eigarposten til fylkeskommunen eller til Fl

Holding AS.

Fjordl AS er ein av dei største naaringsaktørane i Sogn og

Fjordane med eigarskap og lei ingsf unks jonar forankra i

fylket. Selskapet har mange attraktive arbeidsplassar og



kjøper mykje varer og tenester i Sogn og Fjordane. Styret

konstaterer at det ikkje blir lagt vekt på desse sentrale

m omenia i tilrådinga frå fylkesrådmannen.

Ferjenæringa har naturgitte føresetnader for å lykkast i

kyst- og fjordområda. Knapt nokon stad i verda er det

maritime miljøet og dei geografiske føresetnadene så gode

som her for å utvikle eit godt og lønsamt ferjeselskap.

    

Det er framleis vekst i ferjemarknaden her til lands. Sjølv

om nokre samband blir erstatta av tunnelar og bruer, vil det

i lang tid framover vere stort behov for dei tenestene som

selskapet yter.

F jordl AS har delteke aktivt i etableringa av The Fjords

saman med Flåm AS. Dette er eit godt eksempel på

"industrialisering" av reiselivsverksemda.

 I

saksframstillinga frå fylkesrådmannen er ikkje dette

sentrale momentet lagt vekt på.



.

Sikkerheit for passasjerar og tilsette har førsteprioritet

for selskapet. Fjordi AS får lovord frå

Sjøfartsdirektoratet og Statens vegvesen for arbeidet med

sikkerheit på ferjer og hurtigbåtar.
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